25 数据集成服务应用 1套 10800 10800

26 视图数据级联应用 1套 50800 50800

云存储系统升级扩容
海康/HikCloud Storage

视频云存储软件

27 云存储应用模块升级 1套 72000 72000

28 存储节点管理服务升级 1套 3500 3500

29 流直存服务升级 1套 116000 116000

30 存储虚拟化服务升级 1套 116000 116000

31 缓存加速服务升级 1套 9000 9000

合计

总价
小写：1456000.00 元，大写：壹佰肆拾伍万陆仟元整

注：1.此表合计总价须和投标函附录投标报价金额一致。

2.此表可扩展，项目内容可根据实际内容填写。

投标人名称： 天冠智能科技有限公司 （盖电子章）

法定代表人或授权委托人： （签字或盖电子章）

2026 年 02 月 06 日

五、投标人资格证明文件
	（一）投标人资格证明文件
	1.开封市公安局城乡一体化示范区分局公共安全视频监控系统平台升级改造项目